СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    23.03.2023                                                                                                     № 5
с.Высокое, Зырянский район

Томская область

О вынесении проекта решения Совета

Высоковского        сельского    поселения

«О внесении изменения в решение

Совета Высоковского сельского

Поселения №22 от 21.06.2019 «Об

Утверждении Правил благоустройства

на территории муниципального

образования «Высоковское сельское

поселения» Зырянского района Томской области»

для   рассмотрения     на     публичных

слушаниях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высоковское сельское поселение» Зырянского района Томской области и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Высоковское сельское поселение»,

Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:
          1. Вынести для рассмотрения на публичные слушания проект решения Совета Высоковского сельского поселения  «О внесении изменения в решение Совета Высоковского сельского Поселения №22 от 21.06.2019 «Об Утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Высоковское сельское поселения» Зырянского района Томской области» согласно приложению.

2. Определить территорию публичных слушаний - Высоковское сельское поселение.

3. Назначить начало проведения публичных слушаний в 11 часов  24 апреля 2023 года по адресу: ул. Мира 62, с. Высокое, кабинет Главы поселения.
     4. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета Высоковского сельского поселения  «О внесении изменения в решение Совета Высоковского сельского Поселения №22 от 21.06.2019 «Об Утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Высоковское сельское поселения» Зырянского района Томской области» вносятся в письменной форме в Совет Высоковского сельского поселения  по адресу: ул. Мира 62, с. Высокое, кабинет Главы поселения до 17 часов  23 апреля  2023 года.

5. Назначить организатором проведения публичных слушаний Администрацию Высоковского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Высоковского сельского поселения          М.В. Кожина
Глава Высоковского сельского поселения                                   Т.П. Антипина

Приложение к решению Совета Высоковского сельского поселения №5  от 23.03.2023
СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    00.00.2023                                                                                                     № 00

с.Высокое, Зырянский район

Томская область

О внесении изменения в решение
Совета Высоковского сельского

Поселения №22 от 21.06.2019 «Об

Утверждении Правил благоустройства
на территории муниципального
образования «Высоковское сельское
поселения» Зырянского района Томской области
           В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования «Высоковское сельское поселение» Зырянского района Томской области, утвержденные решением Совета Высоковского сельского поселения 21 июля 2019 года №22, следующие изменение:
1) пункт 17 части 2 статьи 25 исключить.
 2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4.Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет»  http://высокое-томск.рф.

Председатель Совета
Высоковского сельского поселения                                        М.В. Кожина

Глава Высоковского
сельского поселения                                                              Т.П. Антипина